
 

 

UCHWAŁA NR LVI/582/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/410/18 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za 

osiągnięte wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2975) § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Ustala się, w kwocie brutto, następującą wysokość miesięcznego stypendium dla zawodnika, 

który: 

1) ustanowił rekord w danej dyscyplinie sportu: 

a) Świata – 1.500,00 PLN; 

b) Europy – 1.000,00 PLN; 

c) Polski – 600,00 PLN; 

2) zajął miejsce medalowe w zawodach organizowanych przez MKOl, światowe 

i międzynarodowe federacje sportowe oraz przez ogólnopolski związek sportowy na: 

a) Igrzyskach Olimpijskich – 2.000,00 PLN; 

b) Mistrzostwach Świata – 1.500,00 PLN; 

c) Mistrzostwach Europy – 1.100,00 PLN; 

d) Mistrzostwach Unii Europejskiej – 1.000,00 PLN; 

e) Mistrzostwach Polski: 

- za 1 miejsce – 900,00 PLN; 

- za 2 miejsce – 800,00 PLN; 

- za 3 miejsce – 700,00 PLN; 

3) został powołany przez właściwy ogólnopolski związek sportowy do reprezentacji kraju na: 

a) Igrzyska Olimpijskie – 900,00 PLN; 

b) Mistrzostwa Świata – 600,00 PLN; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 1474



c) Mistrzostwa Europy – 400,00 PLN; 

d) Mistrzostwa Unii Europejskiej – 300,00 PLN.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1474


		2023-03-02T13:36:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




